
 

 

 

Askgravplatser i Åtvids församling 

 

Askgravplatser finns på följande kyrkogårdar. 

Åtvids nya, Björsäter, Värna gamla, Grebo, 

Gärdserum samt Hannäs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vad är en askgravplats? 

En askgravplats är ett gravskick som upplåts med begränsad 

gravrätt, för dom som önskar en skötselfri gravplats som inte är 

anonym. 

Varje gravplats är till för två urnor, där finns en natursten som den 

beställda namnplattan fästes på. Gravrätten gäller i 25 år, vid 

ytterligare gravsättning förlängs upplåtelsen och skötseltiden så 

den på nytt varar i 25 år. Vid förlängning tas en avgift ut 

motsvarande de år gravrätten förlängs.  

Gravrätten bör ha en eller flera gravrättsinnehavare.  

Det är strikta regler för utsmyckning i askgravplatserna.  

Det är endast tillåtet med lösa blommor, buketter och en mindre 

gravsmyckningsdekoration av förgängligt material som sätts i vas, 

vaser finns i våra vasställ, samt en gravlykta, den finns att köpa 

på kyrkogårdsförvaltningen. 

 

Två av våra askgravgravplatser, Kullen och Muren, har 

gemensamma vas och ljusställ, där finns även en gemensam plats 

att sätta sin lykta. 

 

Kyrkogårdsförvaltningen sköter alla askgravplatser och 

planteringar i dessa. 

 

När du har bestämt dig för att gravsätta din anhöriga i en 

askgravplats kontaktar du kyrkogårdsförvaltningen för att bli 

visad lediga platser. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Askgravplatser Åtvids nya kyrkogård. 

Ovasett vilken askgravplats du väljer gravsätts alltid urnorna bredvid 

varandra. 

 

Bilder på våra askgravplatser på Åtvids nya kyrkogård 

     

 

     

 

               

 

 

 

 

 

 

 



Regler för askgravplats 
 

- All plantering utförs av kyrkogårdsförvaltningen. 
- Smyckning får endast ske med lösa blommor i vas som tillhandahålls av 

kyrkogårdsförvaltningen. 
- Gravljus med skydd tillåts, dock ej bestående av glas. 
- Blommor efter begravningsgudstjänsten/-ceremonin får läggas på askgravplatsen. 

Kyrkogårdsförvaltningen tar bort dessa efter c:a 1 vecka. 
- Under perioden 15 oktober till 1 april tillåts: 

• en enhetlig gravlykta på varje gravplats, som finns att köpa av 
kyrkogårdsförvaltningen. Askgravplatserna ”muren” och ”kullen” har särskilda 
ljusställ där man får sätta ljus. 

• en mindre vinterdekoration av förgängligt växtmaterial som sätts i vas som 
tillhandahålls av kyrkogårdsförvaltningen. 

Efter 1 april plockas vinterdekoration bort och slängs av kyrkogårdsförvaltningen. Om 
gravlykta står kvar efter 1 april plockas även den bort av kyrkogårdsförvaltningen och 
återfinns på annan plats där innehavaren kan hämta den. 

- Öppna ljus, marschaller, ljung, kransar, övriga dekorationer etc (exempelvis hjärtan 
och änglar) tillåts inte och kommer att plockas bort av kyrkogårdsförvaltningen. 

-  
Fakturan måste vara betald innan en gravsättning kan ske.  
 
Priser askgravplats: 
Skötsel askgravplats 25 år                                8100 kr                                  

Gravlykta                                                              310 kr 

 

Namnplatta till askgravplats:  

Vi beställer alltid den lilla namnplattan för ett namn och den stora namnplattan för två 

namn. 

 

130x90 mm                                                        2 300 kr Priset gäller till tillverkarens nästa höjning. 

160x100 mm                                                      2 800 kr Priset gäller till tillverkarens nästa höjning. 

 

 

 

 

Vid frågor angående askgravplatser kontakta kyrkogårdsförvaltningens expedition. 

Tel: 0120-29934 

Måndag 9.00-12.00 samt 13.00-16.00 

Onsdag  9.00-12.00 

atvidskyrkogard@svenskakyrkan.se 

 


